ST

o 'II-SE
4,5 by

i
&

INGV

terremoti
vulcani
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di Geoflsica
e Vulcanologis
AOO INGV
protocollo Generale - U
N. 0009679

del 02/08/2016

T

Servizio Amministrativo

Sezione Roma2

Personale Sezione Roma2

Ufficio Reclutamento e
Formazione del Personale

Utficio Relazioni con il Personale
e rapporti con le Sezioni

Ufficio Presenze

Dott. Leonardo Sagnotti

Oggetto: trasmissione decreto n. 114/2016: Sostituzione Responsabile di Unita
Funzionale “Laboratorio di Magnetismo delle rocce e dei materiali”

Si trasmette, per il seguito di competenza, il decreto in oggetto.

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | [talia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501
aoco.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it

! Loredana Proto @@1;



{/00;43 Rom;l e T
jia di Vigna Murata 605 .= o - . »
Tek (0036) 06518601 "'fﬂﬁlﬂ Istituto Nazionale di

Fax: (0039) 0651860580 i .. .
i nte Toma@pec.ngv.t . \t‘laﬁ’ Geofisica e Vulcanologia
\-ﬁ " Sezione Roma 2

Il Direttore

DecreTo NAMT /2016

Oggetto: Sostituzione Responsabile UF4 - Sezione “Roma 2”
IL DIRETTORE

e visto il D.gs. 29/9/1999 n. 381 con cui viene istituito I'Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia (INGV);

e vista la delibera n. 98 del 10.07.2013 del Consiglio di Amministrazione con la quale
& nominato il Direttore della Sezione “Roma2” dell'INGV;

e visto 'art. 13 dello Statuto;

e vista la delibera n. 102 del 2.10.2013 del Consiglio di Amministrazione con la quale
viene adottato il nuovo Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF)
dell'INGYV, il quale assegna al Direttore di Sezione il compito della gestione del
personale; __

e visto l'art. 11 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF);

e vista la delibera n. 129 del 5.05.2014 del Consiglio di Amministrazione, con la
quale vengono approvate le Unita Funzionali delle Sezioni dell'INGV, cosi come
proposte dai Direttori di Sezione;

e visto il Decreto n. 11/2014 della Sezione Roma2, di costituzione delle Unita
Funzionali della sezione Roma 2;

e visto il Decreto n. 153/2015 della Sezione Roma2, di afferenze del personale Unita
Funzionali della sezione Roma 2;

e preso atto della Delibera del CdA dell'INGV n. 246/2016 del 21/07/2016 nella quale
viene nominato il dott. Leonardo Sagnotti Direttore della Struttura “ Ambiente”;

e considerata la necessita di procedere alla sostituzione del Responsabile dell’'Unita
Funzionale (UF4) denominata “Laboratorio di Magnetismo delle rocce e dei
materiali”, incarico finora ricoperto dal dott. Leonardo Sagnotti,



DECRETA
Art. 1
L’incarico di Responsabile dell’'Unita Funzionale (UF4) denominata “Laboratorio di

Magnetismo delle rocce e dei materiali” viene affidato ad interim al Direttore della
Sezione Roma 2, a decorrere dal 1 agosto 2016.

w




